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arnmendrag, innholdsfortegnelseeller Mnholdsbeskrivelse
vises til flotasjonsforsøk på berkjernemateriale fra de nevnte profilene. Videre beskrives en del polerslip fra

disse forsøkene. Disse viser py, cpy, sl, Aspy antydes å opptre oftest i impregnasjonssonene. Gn og fahlerts i små
m3engder er uten praktisk betydning og finnes i enkelte sinkrike malmtyper.
Av gangmineralene antydes kloritt og kvarts samt kanskje kalkspat. Talk er også påvist. Ellers beskrives strukturer
og kornstørrelser.
Det foreslås tatt mikrofotos av spesifikke bh-prøver (slipprøver) fra ymse borhull.
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SareLt 1 Oslo. 28 april 1958

reliminærtnotat.

Mineralsammensetnin.o -strukturer i rofilene 62-67 ØV

samt 77-7 int Skoroves rube.

Polerslipeneav prøvene for flotasjonsforsøkene4V bor-

kjernematerialeti ovennevnteprofiler har kommet såvidt

sent at jeg ikke har fått anledning til en nøyaktig gjennom-

gåelse før min ruise til Burma. Jeg har heller ikke fått

alle slipene, men dog så mange at nod særlig overruskende

nytt kan ikke ventes.

Mineralsammensetninen

Av ertsmineralerer naturligyis svovelkis

dominerendealle steder med undtak av de mest sinkrike bånd.

I de sinkrike bånd finnes alltid no2 svovelkis,tildels bare

tester av opprinnelig større krystaller som er fortrengt

. av sinkblende.Kopperkis opptrer kvært uregelmes_ig,men

er i det hele underordnet sinkblende i mengge. Arsenkisopp-

trer i større mengde enn vent•t, særlig i enkelte typer

impregnasjonsmalm,men noe finnes også i rikmalmtyper.Det

er neppe så mye av det at rrsengehaltenvil bli genarende,

men denne antakelsebør kontr,lleresved kjemiske analyser

både dv rågodset og konsentrater.

Gan ineraler. Da jeg ennu ikke har fått laget tynnslip

av materialet,kan jog ikke utuale meg i detalj om gangminer-

alene. Det er nok mest kloritt og kvarts, men syreprøver

undr gjennomgåels.nav borkjernematerialetviste at det

også var_anskemye kalkspat særlig i enkelte middels gode
- -

impregnasjonsmalmer.I enekelte mellomliggende skiferpartier

finnes nokså mye talk. Jeg går også ut fra at det finnes

en del albitt i skiferen, og de de minst forskifrete grønn-

stener også hornblende.

Iwiagnetitthar jeg ikke sett mye av, men hvis det ikke

opptrer i karakteristiskkrystallformkan det i slipene ved

en rask gjennomgåelselett forvekslesmed sinkblende.Det

er best å kontrollere analysepulveretmed en håndmagnet.

Små mengder- uten p aktisk betydning- av blyglans og

fahlerts finnes i enkkltd sinkrike malmtyper.

Strukturer o kornstørrelse.

Prøvene visesNstote vuriasjonerbåde av kornater.18.

og i strukturer.

Svovelkis finins nesten alltid i gode, skaprkanteti-
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c d844-58.
kubiske krysteller,barsi de sinkrikeste bånd er de ure el-
messige i form. Størrelsen av krystallene varierer meget,
DIRXX fra o,oc mm til 1 cm, man mesteparten ligger over o,1 mm
og en stor prosent mellom o,d og o,4 mm. Det er gjennomgående
lits inneslutningeri svovelkiskrystallene,igjen bortsett
fra dum i de sinkrike L'ånd,hvor det er mange små inneslut-
nie;gerav sinkblende.Ikke sjelden soes små pg svovelkis-
trystallerå ha klumpet seg sammen til anshmlinger av ster-
relsesordenol5 mm eller mere.

ti2,rkan ikke tro annet enn at .etskulle være mulig
å få ut mesteourten av svovelkisenved en flotasjon, uten å
:å.til altfor stor nedknusning.

Sinkblend_;og kopperkis opptrer ikke i veldefinerte
korn, men ligger i strukturløsemaseer omkring og mellom
svov:lkiskubJne,og blandet med ganmineraler. Sinkblenden
er ofie anriket i bånd ' til 1 cm brsdde, og et

vil også værd mulig å få ut en god del sinkblende uten en
altfor stor nedknusing . 2Iestepartenav kopperkisen finnes
imidlertidi så små mallomrum eller langskorngrensentil
svovslkisen 1 og for å få frigjort den i noen kvantitativ
,tsr(Jkninj , vil u-ttrngds en n,dknusinc:til under o,1 mm.
Ln d1 kopperkis finneL i grovere årer og mellomrum, og vil
naturliaviskunne tas utut,n større nddknusing enn dct som
dr nødv,ndi for fid±jøring.inav sinkblende of.svovelkis.
.riekl sinkblendefinnis også i så tett samcienvoksningmed
svovAkis ac d_n ikke vil kunne frigjøres kvantitativt.

\ hrsenkis finn,s i rdgclen i forholdsvis grove, skappkantete
krystaller,ofte i ficflasom rutermerket i kortstokken (dia-
mondshapedisee vil lett bli friknust og skuIle vel kunne
trykkes unders flotasjonen.!iimindre del vil imidlertid
følg..;svovJlkisen,da dsn også finnes som uregelmessige flek-
kee i denne.

\Gengmineraleneer også ofte anriket i bånd i kisen. Lessut;nfinnts det jo mange små, nesten rene skiferbånd i malmson en.
som vil komme med i malmen under brytningen.Noen av diss:
båndene er rike på talk, og dette mineralet kan skape vunsker
under maling og separasjon.rinbør etter min mening søke
å bli kvitt så mye som mulig av dett3 gråberget så tidlig

N3
som mulig, ved å koble inn en H.M. prosess på et passende
trinn under Knusingen-før malingen begynner.

på yedlagte liste har jag ført opp nemrene på de imilm
polerslip som jeg mener det kan tas mikrofotos av. Be flnker
Iversen å lec;gdinn en mm målestokk på hvert foto.



Følgendepoflrslipforeslåestil mikrofotograferings
Hullnr 556,2-,7 m - sterkvariasjoni størralsenav

svove1kiskristallene.•
, 6-7 m - sinkrikmalm.

rt tt * 18-17m svovelkisrikmalm.
" 551,6-7m -relativtgrovkornetblandingsvovelkis

og kopperkis.
tt " 8-8,6m - arsenkisrikebånd.

"
- Finicorns.tmalm

vi 559,6-6,7m- Cufattig,sinkrikimpregnasjonsmalm
" 7-8 m - Brovkornetimpregnasjonsmalm.

fl lo,5-11m - Båndetmalm
It TI 516,11-14,a- Båndet,sinkrikog kopperrik

Il 5oo,0-3m - Impr.,gnasjonsmalm.middels,nesten
bare strovelkis.• ft 402,78 M - BLnuel,,kopperførendekis

" 11-12m,-kopp=ike årer.
ft t? 3471 5-6m - finkornat,svovelkis-sinkblendeblanding,

,8-9m - J:1ativtgrovkornetkopperrikkis
" 5o4 , 9,1-9,3- meget sinkrikebånd.

532,d4-d4,6m - relativtgrovkornetimpr,gnasjonsmalm." sinkholdigsvovelkis
fl 53o.8-,L9m,-Båndet,delvistettkis.
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